关于举办陕西服装工程学院

第四届教职工乒乓球比赛的通知

各分工会：

为丰富教职工业余文化生活，增强团队意识和进取精神，促进

我校教职员工健身活动蓬勃地开展，经校工会研究决定将于 5月举

办第四届教职工乒乓球比赛。现将比赛有关事项通知如下：

一、主办单位：校工会

二、承办单位：体育部、校乒乓球俱乐部

三、比赛时间：另行通知

四、比赛地点：教学楼 A区天井

五、比赛项目：团体对抗赛

六、参加单位及资格：以分工会为单位组队参加比赛；参赛运

动员必须是我校在职教职员工且为工会会员，如发现借用其他单位

人员，则取消该队参赛资格。

七、报名要求：每队报领队 1 名，领队可兼运动员参赛。

八、报名时间：各分工会报名表将电子版报名表于 2022 年 5

月 5 日 17 时前发至校工会委员武少朋同志处（联系电话：

15929213315，QQ 邮箱：191138332@qq.com），逾期不报，作弃权论。

九、比赛办法：

1.团体比赛进行单循环比赛。

2.每场团体赛采用五场三胜制；每场比赛采用 5 局 3胜制，每

局 11分；先胜三场为胜方。

3.每局采用 11 分制，每 2球交换发球权，10平以后超出对手 2

分为胜。

4.出场顺序为：第一场为男子双打，第二场为女子双打，第三

场为男女混合双打，第四场为男子单打，第五场女子单打；队员不

得兼项。

5.竞赛规则：采用国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规则》。

6、比赛用球：比赛使用国际乒联批准的“红双喜”白色乒乓球

（40+）。

十、活动经费：根据各分会参与人数发放活动经费，可以用于

购买比赛相关物品，标准为 50元/人。

十一、奖励办法：团体项目奖励前四名，所有参与比赛者发放

少量金额的参与奖，领队及比赛组织人员发放纪念品。

十二、弃权处理：各参赛队应按照秩序册规定的时间准时到达

比赛场地进行比赛，凡超过比赛规定时间 5分钟，作弃权处理。

十三、裁判员选派：裁判员由组委会进行选拔、指派。

十四、本规则解释权归校工会。未尽事宜，另行通知。

陕西服装工程学院工会委员会

2022 年 4月 24 日